

# NU Festival

c/o Hans L. Thomsen

H.P. Simonsens Allé 3, 5250 Odense SV

CVR-nr. 42 08 10 51

## Årsregnskab 2022

## Indhold

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance                                           | 8        |
| Noter                                             | 9        |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om foreningen

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Navn                | NU Festival,                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adresse, postnr. by | c/o Hans L. Thomsen, H.P. Simonsens Allé 3, 5250 Odense SV                                                                                                                                                                                                               |
| CVR-nr.             | 42 08 10 51                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Stiftet             | 29. januar 2021                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Hjemstedskommune    | Odense                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Regnskabsår         | 1. januar –31. december                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Hjemmeside          | <a href="http://www.nufestival.dk">www.nufestival.dk</a>                                                                                                                                                                                                                 |
| E-mail              | hlthomsen@outlook.dk                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Formål              | Foreningens formål er at støtte kræftforskning gennem udvikling af en årlig festival og eventuelt enkelte andre kulturelle arrangementer med Fyn i centrum efter bestyrelsens bestemmelse, i overensstemmelse med de nærmere fastsatte bestemmelser herom i vedtægterne. |
| Bestyrelse          | Martin Frederiksen, formand<br>Enrico Krog Iversen<br>Michael Falch                                                                                                                                                                                                      |
| Direktion           | Hans Linde Thomsen                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Revision            | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M                                                                                                                                                                                      |

## Ledelsesberetning

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Det har været et begivenhedsrigt år i NU Festival regi.

Da både Lars Høgh og Jørn Bonnesen døde i 2021 af Bugspytkirtelkræft –den sygdom som vi samlede penge ind til, så man kunne forske endnu mere i den ”forbandede” sygdom.

Det blev så Michael Falch, bestyrelsesformand Martin Frederiksen og Hans Thomsen, som blev ”trioen”, som planlagde og gennemførte NU Festival 2022, i samarbejde med en stor gruppe af folk, som har arbejdet uegennyttigt på dette projekt!

Vores forening NU Festival var fortsat en grundsten for økonomien –20 erhvervsfolk gav en god skilling til at sikre økonomien og arbejdet med Festivalen –en stor tak til dem for at støtte op om projektet !

Samtidig var der donationer ud over Forening og Festival. Simon Staun & FS lavede auktion over et billede af Høgh og Falch. OB donerede pengene fra en Legendetrøje af Høgh til NU. Der blev også solgt en Guitar med autografer, og en Christian Eriksen trøje mm på Lauritz. Vi fik i slutningen af året en donation på 300.000 kr. fra en familie, som gerne vil være anonym.

Så vi var faktisk sikret en god økonomi, før vi afholdt selve Festivalen.

Vi fik afholdt endnu en Festival for et modent, siddende publikum med en stribe af danske singer/song-writere af højeste poetiske karat i rare omgivelser og med høj kvalitet, som gennemgående kendetegn i alle elementer af festivalen.

Alt i alt er det et meget tilfredsstillende resultat vi kom ud med –ca. 2.4 mio.kr.

Vi afholdt en Festival MED Lars Høgh og en Festival FOR Lars Høgh !

NU er det slut.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat i 2022 udgør 2.393.203 kr. som anses for meget tilfredsstillende.

### Udlodninger

Årsrapporten 2022 er foreningens sidste idet foreningen opløses jf. beslutning efter uddeling af foreningens midler i henhold til formålet. Der udloddes i 2023 i henhold til foreningens vedtægter.

Bestyrelsen for NU Festival har på basis af det opnåede resultat besluttet at uddele følgende midler til de projekter hvortil der er modtaget ansøgninger:

|                                                                                                                                                                                                         |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| • Professor Jan H Storkholm, Overlæge, Pd.D., Kirurgisk afdeling C, Rigshospitalet, til 3 forskningsprojekter omhandlende eksperimentel behandling af patienter med fremskreden kræft i bugspytkirtlen. | 1.290.000        |
| • Professor Per Pfeiffer, Ph.D., Onkologisk Afdeling, OUH, Projekt National MDT                                                                                                                         | 1.100.000        |
|                                                                                                                                                                                                         | <u>2.390.000</u> |

Af foreningens formue reserveres som udgangspunkt mindre beløb til brug for omkostninger i forbindelse med nedlukning af foreningen, herunder nedlæggelse bankkonti m.v. Såfremt der efter nedlukning måtte være resterende midler, vil disse fordeles forholdsmæssigt til ovenstående 2 projekter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt begivenheder, der har indflydelse på årsregnskabet for 2022.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                    | 2022             | 2021             |
|------|----------------------------------------|------------------|------------------|
|      | <b>Indtægter</b>                       |                  |                  |
| 2    | Indtægter arrangementer                | 3.161.838        | 1.776.788        |
| 2    | Øvrige indtægter                       | 1.900.193        | 640.880          |
|      |                                        | <u>5.062.031</u> | <u>2.417.668</u> |
|      | <b>Omkostninger</b>                    |                  |                  |
| 3    | Arrangementsomkostninger               | 2.580.322        | 1.492.846        |
| 4    | Salgs- og administrationsomkostninger  | 74.753           | 85.602           |
|      |                                        | <u>2.655.075</u> | <u>1.578.448</u> |
|      | <b>Omkostninger i alt</b>              |                  |                  |
|      |                                        | <u>2.655.075</u> | <u>1.578.448</u> |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b> | 2.406.956        | 839.220          |
|      | Finansielle udgifter                   | -13.753          | -4.559           |
|      |                                        | <u>2.393.203</u> | <u>834.661</u>   |
|      | <b>Årets resultat</b>                  |                  |                  |
|      |                                        | <u>2.393.203</u> | <u>834.661</u>   |
|      | <b>Resultatdisponering</b>             |                  |                  |
|      | Overført til uddeling                  | 2.393.203        | 834.661          |
|      |                                        | <u>2.393.203</u> | <u>834.661</u>   |



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

| Note | kr.                        |                                         | 2022                     |
|------|----------------------------|-----------------------------------------|--------------------------|
|      |                            | <b>AKTIVER</b>                          |                          |
|      |                            | <b>Omsætningsaktiver</b>                |                          |
|      |                            | Tilgodehavende                          | 300.000 10.000           |
|      |                            | Bankindestående, disponible midler      | 2.255.891 834.661        |
|      |                            | Kontantbeholdning                       | 5.113 0                  |
|      |                            | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>2.561.004 844.661</b> |
|      |                            | <b>AKTIVER I ALT</b>                    | <b>2.561.004 844.661</b> |
|      |                            | <b>PASSIVER</b>                         |                          |
|      |                            | <b>Egenkapital</b>                      |                          |
| 5    | Henlagt til udlodning      | 2.393.864                               | 834.661                  |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>2.393.864</b>                        | <b>834.661</b>           |
|      |                            | <b>Gældsforpligtelser</b>               |                          |
|      |                            | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>  |                          |
|      |                            | Gæld til leverandører                   | 3.499 10.000             |
|      |                            | Skyldige udlodninger vedr. tidligere år | 163.641 0                |
|      |                            |                                         | 167.140 10.000           |
|      |                            | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>         | <b>167.140 10.000</b>    |
|      |                            | <b>PASSIVER I ALT</b>                   | <b>2.561.004 844.661</b> |
| 1    | Anvendt regnskabspraksis   |                                         |                          |
| 6    | Eventualforpligtelser m.v. |                                         |                          |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for NU Festival for 2022 er med aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik, som er nærmere beskrevet nedenfor, og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen.

Året 2022 er foreningens sidste regnskabsår, hvorefter den opløses ved uddelinger i henhold foreningens formålsparagraf.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

### Resultatopgørelse

#### Indtægter

Indtægter omfatter omsætning opnået i forbindelse med afholdte arrangementer samt modtagne donationer samt medlemsindtægter.

Donationer m.v. indregnes, når foreningen har modtaget tilsagn herom.

Der foretages indregning i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Arrangementsomkostninger

Arrangementsomkostninger omfatter omkostninger til kunstnere, indkøb af salgsvarer, omkostninger til lokalitet m.v.

#### Salgs- og administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til markedsføring samt administrative omkostninger, herunder edb, gebyrer m.v.

#### Resultatdisponering

Resultatdisponeringen viser, hvordan foreningens resultat er disponeret med hensyn til uddelinger.

### Balance

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

#### Egenkapital

Foreningens egenkapital er disponibel til anvendelse men opdeles i bestyrelsens forslag til udlodning for året og en disponibel del til senere anvendelse.

Udlodninger, som bestyrelsen har besluttet før balancedagen, men som ikke er oplyst til modtager, indregnes således på en særskilt linje, benævnt "Henlæggelse til senere uddelinger" under den disponible kapital.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gæld til leverandører

Posten indeholder skyldige omkostninger til foreningens leverandører af varer og tjenesteydelser.

##### Skyldige udlodninger

Posten indeholder uddelinger, der er bevilget til navngivne modtagere, men som endnu ikke er udbetalt til modtageren.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

| Noter    |                                          | 2022             | 2021             |
|----------|------------------------------------------|------------------|------------------|
|          |                                          |                  |                  |
| <b>2</b> | <b>Omsætning</b>                         |                  |                  |
|          | <b>Omsætning arrangementer</b>           |                  |                  |
|          | Indtægt billetsalg                       | 2.236.310        | 1.205.880        |
|          | Indtægt barsalg                          | 855.057          | 524.240          |
|          | Indtægt stadeholdere                     | 70.471           | 46.668           |
|          |                                          | <u>3.161.838</u> | <u>1.776.788</u> |
|          | <b>Øvrig omsætning</b>                   |                  |                  |
|          | Indtægt donationer og medlemskaber       | 1.762.553        | 633.880          |
|          | Auktion                                  | 127.590          | 0                |
|          | Diverse                                  | 10.050           | 7.000            |
|          |                                          | <u>1.900.193</u> | <u>640.880</u>   |
|          |                                          | <u>5.062.031</u> | <u>2.417.668</u> |
| <b>3</b> | <b>Omkostninger arrangementer</b>        |                  |                  |
|          | Kontrollører                             | 47.500           | 34.687           |
|          | Hands/ driftsansvarlig                   | 62.500           | 59.349           |
|          | Kunstnere                                | 924.050          | 522.814          |
|          | Koda afgifter                            | 72.511           | 43.426           |
|          | Eventbureau                              | 399.424          | 0                |
|          | Forplejning frivillige, inkl. madkuponer | 30.074           | 5.349            |
|          | Forplejning backstage, bands og gæster   | 28.470           | 19.713           |
|          | Salgsvarer til bar - videresalg          | 335.994          | 248.132          |
|          | Udgifter partnere                        | 0                | 62.120           |
|          | Transportudgifter                        | 1.638            | 412              |
|          | <b>Lokalitetssomkostninger m.v.:</b>     |                  |                  |
|          | Leje badehotel, overnatning m.v.         | 19.500           | 17.347           |
|          | Husleje                                  | 148.555          | 181.413          |
|          | Lys, lyd og scene inkl. lift             | 250.822          | 147.287          |
|          | Leje toiletter                           | 65.014           | 54.121           |
|          | Leje telte, stole, borde m.v.            | 96.266           | 18.500           |
|          | Leje betalingssystem                     | 0                | 9.125            |
|          | Samaritter og brandmateriel              | 12.497           | 8.447            |
|          | El, vand og gas                          | 72.878           | 26.631           |
|          | Renovation                               | 12.629           | 12.750           |
|          | Vedligeholdelse og rengøring             | 0                | 1.144            |
|          | El artikler                              | 0                | 580              |
|          | Glas                                     | 0                | 19.500           |
|          |                                          | <u>2.580.322</u> | <u>1.492.847</u> |

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

|                                                             | 2022                    | 2021                  |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>4 Salgs- og administrationsomkostninger</b>              |                         |                       |
| <b>Salgsomkostninger:</b>                                   |                         |                       |
| Annoncer og reklame                                         | 16.875                  | 62.881                |
| Gaver og blomster                                           | 0                       | 2.710                 |
| Restaurationsbesøg                                          | 0                       | 572                   |
| <b>Administrationsomkostninger:</b>                         |                         |                       |
| Kontorartikler og tryksager                                 | 722                     | 9.261                 |
| Edb-udgifter / software / hjemmeside m.v.                   | 38.283                  | 697                   |
| Porto og gebyrer                                            | 4.358                   | 2.819                 |
| Forsikringer                                                | 6.589                   | 6.234                 |
| Mødeomkostninger partnere m.v.                              | 7.926                   | 428                   |
|                                                             | <u>74.753</u>           | <u>85.602</u>         |
| <b>5 Egenkapital</b>                                        |                         |                       |
| <b>Henlagt til udlodning</b>                                |                         |                       |
| Saldo primo                                                 | 834.661                 | 0                     |
| Udlodninger i 2022                                          | -834.000                | 0                     |
| Årets resultat                                              | <u>2.393.203</u>        | <u>834.661</u>        |
| <b>Saldo 31. december</b>                                   | <u><u>2.393.864</u></u> | <u><u>834.661</u></u> |
| <b>6 Eventualforpligtelser m.v.</b>                         |                         |                       |
| Foreningen har pr. statusdagen ingen eventualforpligtelser. |                         |                       |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Enrico Krog Iversen

### Client Signer

På vegne af: Nu Festival

Serienummer: 2d9f0baf-7204-4cdb-b6b8-a44452f74ecb

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-23 12:16:27 UTC



## Jonas Høgh Abrahamsen

### Client Signer

På vegne af: Nu Festival

Serienummer: 7c0f8a63-ea2a-44d9-9c49-dcafb2d53a0a

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-23 12:26:59 UTC



## Navnet er skjult

### Client Signer

På vegne af: Nu Festival

Serienummer: 4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-25 13:07:15 UTC



## Martin Frederiksen

### Client Signer

På vegne af: Nu Festival

Serienummer: 397c4e21-8b15-4c45-b2ca-d9930958bc4a

IP: 93.184.xxx.xxx

2023-05-27 14:52:37 UTC



## Hans Linde Thomsen

### Client Signer

På vegne af: Nu Festival

Serienummer: 849c2f1c-b3ec-4578-934b-8437cd9bec54

IP: 93.90.xxx.xxx

2023-06-01 06:38:51 UTC



## Lars Koch-Pedersen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 83.140.xxx.xxx

2023-06-01 06:49:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4AXFP-ENKMP-3BO12-D05F8-XETH8-VJVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>